H2 - lNonoTteHua cnoXeHmns
Multifold

Tork Xpress® JInCTOBbIE NONTOTEHLLA CJTIOXKEHUS
Multifold markune

ApPTUKYJI 120288

Cuctema H2 - NMonoTeHua
CIIOXKEHNS
Multifold

LLnpwuHa nncta 21.2 cm

OnvHa

CJIO>KEHHOIro
JINCTa

LLInpmHa
CJTO>XKEHHOIO
nicta

Bonblve 1 MArkne NMCToBble MOMOTEHLA. XOPOLLO CyLlaT PyKu 1
obecne4nBaroT KOMMOPT BalLVM FOCTAM. N9 MCnob30BaHUS B
ancneHcepax ansg NMcToBblx nofoTeHel, Tork Xpress®.
KoMnakTHbI gucneHcep obecneqmBaeT BallMM roCTIM KOMAOPT r
BbICOKW YPOBEHb MUrneHbl. s TyaneTHbIX KOMHaTax CpeaHem

Msrkre, 06 beMHbIE, XOPOLLO BMUTLIBAIOT
Paawmep nncta 21 cm

Moy 0TBOPE Pa3BOPaUMBAIOTCS
MOSIHOCTBIO — 3TO MO3BOJIAET COKPATUTH

NnpoxXoanMoCTH. paCXO,EI, 6YMar|/|
Ynakoeka Tork Easy Handling™ — nerko
HECTW, MPOCTO XPaHUTb, YOOOHO OTKPbITH
www.tork.ru P P s P



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7322540159998
LLITyKkmn 136
MoTpebutensckue -
eanHULbI
BbicoTa 130 mm
LLinpnHa 85 mm
OnunHa 212 mm
Obbem 2.3dm3
Bec HeTTO 3639
Bec 6pytTO 3699
YnakoBOYHbIN BaHpeponb
matepuan

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540160000
2856
21

212 mm
390 mm
595 mm
49.2 dm3
7.6 kg
7.8 kg

[NonnaTtuneH

7322540771527
91392
672

1846 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
243.7 kg
250.9 kg

SCA

Care of Life

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold

Bbibpatb gucneHcep

552008

460005

AnbTepHaTUBHbIE NPOOYKThI

5 ! =
471135 100297
CepTundukarbl
€3
FSC o Y=
mk‘ ':"ED“:D'J For Wiping

KoHTaKThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, .14, k.3
Poccns

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru

552100

471117



