

Tork Xpress® листовые полотенца сложения Multifold мягкие



Артикул	120288
Длина листа	34 cm
Система	H2 - Полотенца сложения Multifold
Ширина листа	21.2 cm
Длина сложенного листа	8.5 cm
Ширина сложенного листа	21.2 cm
Слойность	2
Цвет тиснения	Нет
Тиснение	Да
Цвет	Белый

Большие и мягкие листовые полотенца. Хорошо сушат руки и обеспечивают комфорт вашим гостям. Для использования в диспенсерах для листовых полотенец Tork Xpress®. Компактный диспенсер обеспечивает вашим гостям комфорт и высокий уровень гигиены. Для туалетных комнатах средней проходимости.

www.tork.ru

Мягкие, объемные, хорошо впитывают Размер листа 21 см

При отборе разворачиваются полностью — это позволяет сократить расход бумаги

Упаковка Tork Easy Handling $^{\text{TM}}$ — легко нести, просто хранить, удобно открыть

Данные об отгрузке				
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет	
Штрих-код	7322540159998	7322540160000	7322540771527	
Штуки	136	2856	91392	
Потребительские единицы	-	21	672	
Высота	130 mm	212 mm	1846 mm	
Ширина	85 mm	390 mm	800 mm	
Длина	212 mm	595 mm	1200 mm	
Объем	2.3 dm3	49.2 dm3	1.6 m3	
Вес нетто	363 g	7.6 kg	243.7 kg	
Вес брутто	369 g	7.8 kg	250.9 kg	
Упаковочный материал	Бандероль	Полиэтилен	-	

Выбрать диспенсер



Альтернативные продукты



Сертификаты



Контакты

SCA Hygiene Products

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68